
Číslo smlouvy objednatele č. 1: 608-2019-514101
Číslo smlouvy objednatele č. 2
Číslo smlouvy zhotovitele: 136/2019
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Světí, včetmě ucelené části k.ú. Všestary

SMLOUVA O DÍLO -  Dodatek č. 2
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“)

Objednatel č.l: Česká republika -  Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 -  

Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj

Adresa : Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové
Telefon:
E -m ail:
ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel ě.2: Ředitelství silnic a dálnic České republiky, 
státní příspěvková organizace

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Adresa: Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00
Telefon:
E -m ail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel ě. 2“)



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Světí, včetmě ucelené části k.ú. Všestary

Pokud v dalších ustanoveních smlouvy není výslovně specifikován konkrétně objednatel č. 1 
nebo objednatel č. 2, má se za to, že pojem « objednatel » zahrnuje souhrnně oba objednatele.

Zhotovitel: Geoplan Hradec Králové -  společnost 
geodetů a projektantů

Sídlo: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové
Zastoupen:

Účastníci společnosti (sdružení): 
1.

Sídlo: K Labi 111, 500 11 Hradec Králové 
IČO: 18844031 
DIČ: CZ5707120870

2. RFprojekt s.r.o.
Sídlo: Pospíšilova 1139, 534 01 Holice 
IČO: 05636957 
DIČ: CZ05636957

3.
Sídlo: Albertova 643/11, 500 02 Hradec
Králové
IČO: 73660914
DIČ: CZ7360173183

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E -m ail:
ID DS: yha9ftx
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 18844031
DIČ: CZ5707120870
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:

Není zapsána v OR

(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jako „smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě 
o dílo č. 608 -2019-514101, č. zhotovitele 136/2019:

Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Světí, včetně ucelené části k.ú. 
Všestary

Strana 2



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Světí, včetmě ucelené části k.ú. Všestary

Čl. I
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění shora uvedená smlouva o dílo, ve znění 
dodatků č. 1 následovně:

U níže uvedených dílčích částí dochází ke zvýšení počtu MJ:

3.5.1. a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty -  dle SoD 45 MJ, nový počet: 47 MJ, tj. 2000 Kč bez DPH

3.5.1. b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami -  dle SoD 54 MJ, nový počet: 66 MJ, tj. 12 000 Kč 
bez DPH

Odůvodnění dodatku:
K navýšení počtu měrných jednotek dochází na základě návrhu nového opatření a změny 
rozsahu DTR.

Současně dochází ke změně smlouvy v článku VI., odst. 6.1.:

Původní cena díla KoPÚ Světí, včetně ucelené části k.ú. Všestary:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1.014.240 Kč

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 505.100 Kč

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 64.200 Kč

Celková cena díla bez DPH 1.583.540 Kč

DPH 21% 332.543 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1.916.083 Kč

Nová cena díla KoPÚ Světí, včetně ucelené části k.ú. Všestary (ve znění Dodatku č.2):

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 911.440 Kč

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 519.100 Kč

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 64.200 Kč

Celková cena díla bez DPH 1.494.740 Kč
DPH 21% 313.895,40 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1.808.635,40 Kč

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy činí 116 800 Kč bez DPH (102 800 Kč bez DPH 
méněpráce, 14 000 Kč bez DPH vícepráce). Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze 
smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

Strana 3



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Světí, včetmě ucelené části k.ú. Všestary

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě -  dodatku č. 2 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.

2. Smlouva -  dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu -  dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že smlouva -  dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele č. 1: 

V Hradci Králové

Za objednatele č. 2 

V Praze

Státní pozemkový úřad
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za zhotovitele:

V Hradci Králové

Datum: 2021.07.20 14:49:50+02'00'

Geoplan Hradec Králové

Příloha: Položkový výkaz činností -  Dodatek č. 2

Strana 4



Položkový výkaz č inno stí - Příloha ke Smlouvě o d ílo  -  KoPÚ Světí, včetně ucelené části k.ú. Všestary - dodatek č. 2

H la v n í c e le k / d í l č í  č á s t M J P o č e t  M J
C e n a  z a  M J b e z  

D P H  v  K č

C e n a  b e z  D P H  

c e lk e m  v  K č

T e r m ín  d le  č l .  5 .1 . 

s m lo u v y  o  d í lo

3 .4 . P ř íp r a v n é  p rá c e

3.4.1.
Revize stávajícího bodového pole bod

Doplnění stávajícího bodového pole bod

3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha

3.4.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice

100 bm

3.4.4. Rozbor současného stavu ha

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha

P ř íp r a v n é  p rá c e  c e lk e m  (3 .4 .1 .- 3 .4 .5 .)  b e z  D P H  v  K č 9 1 1 .4 4 0 3 1 .3 .2 0 2 1

3 .5 . N á v rh o v é  p rá c e

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha

3 .5 .i.a )
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)

ha

3 .5 . i. b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2)

100 bm

3.5 .Í.C )

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

ha

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks

N á v rh o v é  p rá c e  c e lk e m  (3 .5 .1 .-3 .5 .3 .)  b e z  D P H  v  K č

5 1 9 .1 0 0

3 .6 . M a p o v é  d í lo ha 64.200
d o  3 m ě s íc ů  o d  

v ý z v y  o b je d n a te le

M a p o v é h o  d í lo  c e lk e m  (3 .6 .)  b e z  D P H  v  K č
6 4 .2 0 0

R e k a p itu la c e  h la v n íc h  fa k tu r a č n íc h  c e lk u

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 911.440

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 519.100

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 64.200

C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H  v  K č 1 .4 9 4 .7 4 0

DPH 21% v Kč 3 1 3 .8 9 5 ,4 0

C e lk o v á  c e n a  d í la  v č e tn ě  D P H  v  K č 1 .8 0 8 .6 3 5 ,4 0

Za objednate le  č. 1: Za objednate le  č. 2:

V Hradci Králové V Praze



ředitel KPÚ pro Královéhradecký kra] 

Státní pozemkový úřad

ředitel

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za zhotovite le:

V Hradci Králové

Datum: 2021.07.20 14:50:18 +02'00'

Geoplan Hradec Králové

2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 
kvalifikovaným odhadem.

3) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.


